
Möbler från Lammhults på Point Hotel Barbaros i Istanbul.

Under 2009 informerade Lammhults Möbel AB om att man tagit emot sin största order någonsin,  
en order från Turkiet motsvarande 10 miljoner SEK. Detta är den största enskilda ordern i  
Lammhults Möbels historia. Beställningen gällde en hotellinredning till det femstjärniga  
Point Hotel Barbaros i Istanbul. Till hotellet har man valt att satsa på Lammhults produkter  
i princip rakt igenom. 

Sedan en tid tillbaka är nu hotellet klart och vi kan visa bilder från de olika miljöerna.  
Point Hotel Barbaros har utförts i en stil som enligt ägaren, Dursun A. Özbek, står för  
art–tech. Hotellet, som är 18 våningar högt och har 220 rum, ligger i Barbaros, en  
stadsdel i den europeiska delen av Istanbul.

	 ”	Projektet är en värdefull referens där bredden av vår kollektion blir tydlig.  
		  Det är särskilt roligt att kunna visa upp ett sådant här projekt i år då  
		  Istanbul är europeisk Kulturhuvudstad 2010” 

			   Åke Jansson, VD, Lammhults Möbel AB.
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Bar. Produkt: Millibar barstol, design Anya Sebton

Restaurang. Produkt: Cortina karmstol, design Gunilla Allard

Point Hotel Barbaros är framför allt ett business–hotell. Här finns ett stort antal konferensrum i olika 
storlekar, och man bjuder på hög teknologi i konferens– och datorrum. Ett flertal turkiska konstnärer har 
bidragit till art-tech-stilen, med konstverk i form av ”teknologiska ting”. I övrigt är det genomgående temat 
för hotellet är vatten. Vatten har genom historien haft, och har än idag, en betydande roll för Instanbul. 
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Produkterna från Lammhults finns i alltifrån lounger, barer, konferensrum, matsalar till hotellrum  
och datorrum. Några produkter som kan nämnas är: totalt 600 fåtöljer av Gunilla Allard, såväl  
Cortina, Cinema som Sahara, 140 Millibar barstol/stol/fåtölj av Anya Sebton, 700 Spira stolar  
och 400 Quickly bord av Peter Hiort-Lorenzen/Johannes Foersom.

Hotellägaren, Dursun A. Özbek säger: ”Jag ville inte bara ha snygga och stilfulla möbler, jag ville 
också att de skulle samspela med hotellets koncept och hjälpa till att sätta stämningen på hotellet.  
Det gör Lammhults möbler, med sina linjer, färger och genom känslan av att varje möbel också  
är en ”piece of art.”

För mer information, vänligen kontakta:

Ulrika Johansson Ståhl, Presskontakt 
0708 838 775,  
ujs@lammhults.se

konferensrum. Produkt: Spira stol, design Peter Hiort-Lorenzen/Johannes Foersom


